
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TSV Venne S

I II III IV V VI Punkte
14 5 10 1 11 12

25

0
16

6
17

7
25

9 12 14 Auszeit

16:21

Ende
20:07 B  TV Georgsma… R

I II III IV V VI Punkte
15 13 9 5 7 12

224 8
2:6 17:16

╳

16
2
21

7
22

10 11 14 Auszeit

22:20
22:24

S
A
T
Z

2

Start
20:10 B  TV Georgsma… S

I II III IV V VI Punkte
14 13 4 5 9 12

256
22:18
23:22

0
16
23

3
18
24

5
19
25

6
20

10
21

13
22

Auszeit

6:7
22:20

Ende
20:39 A  TSV Venne R

I II III IV V VI Punkte
8 13 10 1 14 12

23

╳

10
20

3
11
22

4
14
23

5
15

8
17

9
18

Auszeit

9:13
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:42 A  TSV Venne S

I II III IV V VI Punkte
8 15 10 1 11 12

28

2
11
28

3
12

4
13

5
20

8
24

10
25

Auszeit

5:7
10:18

Ende
21:13 B  TV Georgsma… R

I II III IV V VI Punkte
15 13 6 5 7 12

269 4 10
22:1922:1719:11
23:23 24:24

╳

18
26

1
20

2
21

5
22

7
23

9
25

Auszeit

22:17
23:22

S
A
T
Z

4

Start
21:16 B  TV Georgsma… S

I II III IV V VI Punkte
14 13 4 5 9 12

2415
17:16

0
12
21

3
13
23

5
15
24

8
17

9
18

10
20

Auszeit

15:13
21:23

Ende
21:45 A  TSV Venne R

I II III IV V VI Punkte
8 11 10 1 14 12

26

╳

7
20

1
8
23

2
9
24

3
15
26

4
17

6
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Osnabrück (Frauen)
Frauen

A  TSV Venne vs. TV Georgsmarienhütte B
Spiel 5 22.11.2022 20:00 Uhr

Grundschule Venne
49179 Ostercappeln/Venne 
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A  TSV Venne 10/14
1 Schnier, Lena X
5 Abaidze, Inna X
8 Nega, Jana X

10 Tesche, Luisa X
11 Schleibaum, Dana X
12 Brörmann, Johanna X
13 Bick, Adele X
14 Schimmelpfennig, Tara X
15 Danila, Antonia-Maria X
16 Kühn, Katharina X
A  Libero

16 Kühn, Katharina X
A  Offizielle
T Hampe, Carolin E

C

B  TV Georgsma… 13/14
2 Vonhöne, Jennifer
4 Brockmeyer, Jana X
5 Witzleben, Anna X
6 Bokemeyer, Emma X
7 Piwellek, Alina X
8 Witt, Johanna X
9 Korte, Paula X

10 Kappmeier, Liska Kristin X
11 Güler, Ceyda X
12 Langewand, Theresa X
13 Gohl, Inka X
14 Mannott, Susann X
15 Rammholdt, Kathrin X
B  Libero

11 Güler, Ceyda X
B  Offizielle
T Hahn, Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TSV Venne TV Georgsma… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 7 22 0 2 2
2 0 0 23 2 29 25 1 2 2
2 0 1 28 3 31 26 0 5 2
0 0 1 26 4 29 24 0 1 2

5
5 0 3 102 96 97 1 10 8
Start: 20:00 Ende: 21:45 Dauer: 1:45

Sieger: TSV Venne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lucas, Antje 1 Unruh, Vivian
2 Gohl, Christian 2 Tesch, Luca

Schreiber 3
Schr. Wessel, Sabrina 4

Assist. Hagemann, Jenny

Dokument erstellt: 22.11.2022 21:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


